
 
 

VYRIAUSIOJI  TARNYBINĖS  ETIKOS  KOMISIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VYRIAUSIOSIOS TARNYBINĖS ETIKOS KOMISIJOS 2000 M. BIRŽELIO 21 D. 

SPRENDIMO NR. 9 „DĖL VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIO ASMENS GAUTŲ 

DOVANŲ PAGAL TARPTAUTINĮ PROTOKOLĄ AR TRADICIJAS ĮVERTINIMO IR 

SAUGOJIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 
 

 

2019 m. spalio 30 d. Nr. KS-256 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje 

tarnyboje įstatymo Nr. VIII-371 pakeitimo įstatymo Nr. XIII-2274 1 straipsnyje nauja redakcija 

išdėstyto Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo  13 straipsnio 3 dalimi, 

Vyriausioji tarnybinės etikos komisija n u s p r e n d ž i a :  

1. Pripažinti netekusiu galios Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2000 m. birželio           

21 d. sprendimą Nr. 9 „Dėl valstybinėje tarnyboje dirbančio asmens gautų dovanų pagal tarptautinį 

protokolą ar tradicijas įvertinimo ir saugojimo tvarkos patvirtinimo“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2020 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Komisijos pirmininkas                                                                   Edmundas Sakalauskas 


